

## Søkgrog Holding ApS

Søkgrogen 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 21 77 64 08

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.



Kristian Søkgrog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søkrog Holding ApS  
Søkrogen 1  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 21 77 64 08  
Stiftet: 21. juni 1999  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Søkrog

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og investere i aktier og andre værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at besidde og handle med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.220 kr. mod -14.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.265 kr. mod -337.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.220</b>	<b>-14.660</b>
Andre finansielle indtægter	552.595	138.726
Øvrige finansielle omkostninger	-54	-461.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.321</b>	<b>-337.831</b>
Skat af årets resultat	-45.056	0
<b>Årets resultat</b>	<b>497.265</b>	<b>-337.831</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	386.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>497.265</b>	<b>-337.831</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.031
Andre tilgodehavender	<u>29</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29</u>	<u>25.031</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.340.211</u>	<u>2.961.333</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.340.211</u>	<u>2.961.333</u>
Likvide beholdninger	<u>68.976</u>	<u>3.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.409.216</u></b>	<b><u>2.989.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.409.216</u></b>	<b><u>2.989.736</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.136.785	2.750.120
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.372.385</u></b>	<b><u>2.983.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.601	1.600
Selskabsskat	30.230	0
Anden gæld	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.831</u>	<u>6.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.831</u></b>	<b><u>6.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.409.216</u></b>	<b><u>2.989.736</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.750.120	3.195.951
Årets overførte overskud eller underskud	386.665	-445.831
	<u><b>3.136.785</b></u>	<u><b>2.750.120</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	400.000
Udloddet udbytte	-108.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		